CONG TY CO PHAN DUQC PHAM TOKYO VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DUGC PHAM TOKYO VIET
NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET NAM TOKYO PHARMACEUTICAL
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: TOKYO PHAR.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109260454
3. Ngay thanh lap: 09/07/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 112 Khuit Duy Tién, Phuong Nhan Chinh, Quan Thanh Xuan, Thanh phé Ha
No1, Viét Nam

Pién thoai: 0973600111 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh
1. |San xuét thudc, hod dugc va dugc liéu ‘ 2100

t()?éli tiét: - San xuat bang gac, d6 chén 1ot, chi sinh hoc, d6 bang
- Séltill ))cuét cac san pham sinh hoc st dung lam thudc (nghién,
tan ...

- San xudt thuc pham chtic ning

2. San xuat my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023
pham v¢ sinh

3. Sén xudt thiét bi, dung cu y té, nha khoa, chinh hinh va phuc 3250
hoéi chirc nang

4.  |Paily, méi gidi, ddu gia hang hoa 4610
Chi tiét:

- Pai 1y ban hang hoa

- M6i gidi mua ban hang hoa
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Ban budn thyc pham

Chi tiét:

- Ban buon thit va cac san phém tur thit

- Ban buon thuy san

- Ban budn rau, qua

- Ban bubn ca phé

- Ban budn ché

- Ban budn duodng, sira va cdc san pham sita, banh keo va cac
san pham ché bién tir ngil cdc, bot, tinh bot
- Ban budn thyc pham khac

- Ban buén thyc pham chic ning

4632

Ban buon d6 uong

4633

Ban budn d6 dung khac cho gia dinh

Chi tiét:

- Ban buon vali, cap, tai, vi, hang da va gia da khac

- Ban budn nudc hoa, hang my pham va ché pham vé sinh

- Ban budn hang gbm, st, thuy tinh

- Ban budn do dién gia dung, dén va bo dén dién

- Ban buédn giudng, ti, ban ghé va dd dung noi that tuong tu
- Ban budn sach, bao, tap chi, van phong pham

- Ban budn dyng cu thé duyc, thé thao

- Ban budn d6 dung khac cho gia dinh chua dugc phén vao dau
- Ban budn dugc phdm va dung cu y té

4649(Chinh)

Béan buén may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém

4651

Ban buon thiét bi va linh kién dién tt, vién thong

4652

10.

Ban budn may méc, thiét bj va phu ting may ndng nghiép

4653

11.

Ban budn may méc, thiét bi va phu ting may khac

4659

12.

Ban budn vat liéu, thiét bi lép dat khac trong xay dung

4663

13.

Ban 1¢ lvong thuc, thuc phém, do uéng, thudc 14, thyéc lao
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hgp

4711

14,

Ban ¢ thuc pham trong cac ctra hang chuyén doanh
Chi tiét: Ban 1¢ thyc pham chirc ning

4722

15.

Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phén mém va thiét bi vién
thong trong cac ctra hang chuyén doanh

4741

16.

Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay
dung trong cac ctra hang chuyén doanh

4752

17.

Ban 1¢é do dién gia dung, giuong, tu, ban, ghé va dd noi that
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh

4759
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18.  |Ban I¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 472

cac ctra hang chuyén doanh

Chi tiét: q ’

- Ban 1¢ dugc pham, dung cu y té trong cac ctra hang chuyén

doanh 7 7

- Ban 1¢é nudc hoa, my pham va vat pham v¢ sinh trong cac ctra

hang chuyén doanh ,

- Ban thuéc dong y, ban thudc nam trong cac ctra hang chuyén

doanh
19. |Lap trinh may vi tinh 6201
20. |Tu vAn mdy vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
21.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khic lién 6209

quan dén may vi tinh
22. |Xt ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
23. |Cong thong tin 6312

( Trtr hoat dong béo chi)
24.  |Dich vu thong tin khac chua dugc phan vao dau 6399

Chi tiét:

- Cac dich vu thong tin qua dién thoai; ‘

- Cac dich vu tim kiém thong tin thong qua hgp dong hay trén

co s6 phi;
25. |Giao duc nha tré 8511
26. |Gi4o duc mau gido 8512
27.  |Gido duc tiéu hoc 8521
28. |Giao duc trung hoc co sé 8522
29. |Gi4o duyc trung hoc ph thong 8523
30. |[Pao tao so cip 8531
31. |Pao tao trung cap 8532
32. |Pao tao cao dang 8533
33. |Pao tao dai hoc 8541
34. |Gido duc thé thao va giai tri 8551
35. |Gido duc van hoa nghé thuat 8552
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36.

Gi4o duc khac chua dugc phan vao dau

Chi tiét:

- Giao duc khong xac dinh theo cap do tai cac trung tdm dao
tao boi dudng;

- Céc dich vu day kem (gia su);

- Giao duc du bi;

- Céc trung tam day hoc c6 cac khoa hoc danh cho hoc sinh
yéu kém; .

- Cac khoa day veé phé binh, danh gia chuyén mon;

- Day ngoai ngit va day k¥ nang dam thoai;

- Day doc nhanh;

- Day li xe cho nhitng ngudi khong hanh nghé 14i xe;

- Day bay;

- Pao tao tu vé;

- Pao tao vé su séng;

- bBao tao k¥ nang ndi trude cong chung;

- Day may tinh.

8559

37.

Dich vu h tro gido duc

8560

6. Von diéu 1¢: 3.686.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwgce quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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1 [NGUYEN
TRAN ANH
THY

S6 nha 256/115
duong Phan Huy
fch, Phuong 12,
Quan Go Vip,
Thanh phd Ho
Chi Minh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

73.720

737.200.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

73.720

737.200.000

20,000

026119935

2 [TRIEU DPANG
HIEU

TC003- O 1, Khu
phd Hai Binh, Thi
Tran Long Hai,
Huyén Long
Dién, Tinh Ba Ria
- Viing Tau, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

73.720

737.200.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

73.720

737.200.000

20,000

0060810000
13

Thoi gian ding tr ngay 09/07/2020 dén ngay 08/08/2020

5/7



3 [TRAN VAN
LAP

Thén Luc Pién,
Xayeén Binh,
Huyén Vinh
Tuong, Tinh Vinh
Phuc, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

73.720

737.200.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

73.720

737.200.000

20,000

135223899

4 INGUYEN
VAN KHIEM

T6 dan phd Lai
Son, Phuong
DPdng Tam, Thanh
phé Vinh Yén,
Tinh Vinh Phuc,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

73.720

737.200.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

73.720

737.200.000

20,000

0260840017
36

5 |[CAO THI
KIEU TRANG

S6 nha 56, Khu
Hanh chinh 15,
Phuong Lién Bdo,
Thanh phd Vinh
Yén, Tinh Vinh
Phuc, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

73.720

737.200.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

73.720

737.200.000

20,000

0263010065
58

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: TRAN VAN LAP Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinh ngay: 31/10/1981 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 135223899

Ngay cap:  20/02/2012 Noi cap: Céng an tinh Vinh Phiic

Noi ding ky ho khau thuong tra: Thén Luwc Dién, Xa Yén Binh, Huyén Vinh Tuong, Tinh
Vinh Phuc, Viét Nam

Chd & hién tai: Thon Luc Dién, Xd Yén Binh, Huyén Vinh Tuong, Tinh Vinh Phuc, Viét
Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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